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سریال برکینگ بد (Breaking Bad) یکی از محبوبترین و تحسینشدهترین سریالهای تلویزیونی تاریخ است که در
ژانر جنایی و درام ساخته شده و توسط وینس گیلیگان (Vince Gilligan) خلق شده است. این سریال بین سالهای

2008 تا 2013 از شبکهی AMC پخش شد و توانست به یکی از موفقترین آثار تلویزیونی از نظر نقد و استقبال
عمومی تبدیل شود.

داستان کلی

داستان سریال دربارهی والتر وایت (Walter White)، یک معلم شیمی در دبیرستان است که در آلبوکرکی، نیومکزیکو
زندگی میکند. والتر وایت در ابتدا یک زندگی معمولی با مشکلات مالی و خانوادگی دارد و به دنبال تامین هزینههای

خانوادهاش در شرایط سخت اقتصادی است. او بهصورت نیمهوقت در یک کارواش مشغول به کار است تا بتواند از
پس خرجهای زندگی بربیاید.

با این حال، داستان زمانی پیچیده میشود که والتر متوجه میشود به سرطان ریه مبتلا شده و تنها چند سالی برای
زندگیاش باقی مانده است. این تشخیص والتر را به فکر فرو میبرد که چگونه میتواند آینده مالی خانوادهاش،

بهویژه همسرش اسکایلر (Skyler White) و پسرش والتر جونیور (Walter Jr.) را پس از مرگش تامین کند.

Jesse) والتر در همین مسیر با دانش بالای شیمی خود و پیشنهاد یک دانشآموز سابق به نام جسی پینکمن
Pinkman)، به تصمیمی میرسد که زندگیاش را به کلی دگرگون میکند: تولید و فروش متآمفتامین

.(methamphetamine)

https://mocam.ir


1404/03/21
نویسنده : ابوالفضل احمدی

mocam.ir موکام بزرگ ترین پلتفرم تولید محتوای متنی و ویدیویی

شخصیتها

والتر وایت: شخصیت اصلی سریال که از یک معلم شیمی آرام و مهربان به یک مجرم بیرحم و قدرتمند تبدیل
میشود. او در ابتدا با انگیزههای خوب کار خود را آغاز میکند، اما بهمرور زمان تغییراتی اساسی در شخصیت او

ایجاد میشود و بیشتر به جنبه تاریک و خطرناک خود نزدیک میشود.

جسی پینکمن: دانشآموز سابق والتر که بهعنوان شریک جرم او در تولید و توزیع مواد مخدر وارد ماجرا میشود.
جسی جوانی بیهدف و بیپروا است که در ابتدا از مسیر والتر پیروی میکند، اما در طول سریال تحولات زیادی در

شخصیت او رخ میدهد.

اسکایلر وایت: همسر والتر، که در ابتدا از فعالیتهای شوهرش بیخبر است، اما بهمرور درگیر این ماجرا میشود.
اسکایلر شخصیتی قوی دارد که با چالشهای زیادی در طول سریال مواجه میشود.

هنک شریدر (Hank Schrader): برادرزن والتر که در اداره مبارزه با مواد مخدر (DEA) کار میکند. او بهصورت
غیرمستقیم درگیر پروندههای مواد مخدر میشود که در نهایت به تلاشهایش برای دستگیری والتر ختم میشود.

بررسی مفاهیم اصلی

برکینگ بد تنها یک سریال درباره مواد مخدر نیست، بلکه در هسته خود به مفاهیمی پیچیدهتر از جمله اخلاق،
فساد، قدرت، خانواده و هویت میپردازد. والتر وایت بهمرور زمان از شخصیتی اخلاقگرا به فردی تبدیل میشود که

اخلاقیات خود را برای بقا و کسب قدرت زیر پا میگذارد. یکی از جذابترین جنبههای سریال، تحول تدریجی
شخصیت والتر و جسی است که تماشاگر را با سوالات اخلاقی مختلفی روبهرو میکند.
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موفقیتهای سریال

برکینگ بد از نظر فنی و داستانی یکی از موفقترین سریالهای تاریخ است. این سریال جوایز متعددی از جمله 16
Bryan) دریافت کرده است. همچنین، بازیگران سریال بهویژه برایان کرانستون (Emmy Awards) جایزه امی
Cranston) در نقش والتر وایت و آرون پال (Aaron Paul) در نقش جسی پینکمن تحسینهای گستردهای از

منتقدان و تماشاگران دریافت کردند.

سریال برکینگ بد به عنوان یکی از بهترین آثار در ژانر درام شناخته میشود و توانسته با کیفیت بالای
داستانپردازی، بازیگری و کارگردانی، به یک پدیده فرهنگی تبدیل شود. همچنین، بهواسطه استقبال عمومی، سریال

فرعی "بتر کال سال (Better Call Saul)" نیز تولید و پخش شد که به داستان و شخصیتهای سریال اصلی
میپردازد.

تأثیرات فرهنگی

برکینگ بد بهعنوان یک اثر فرهنگی، تاثیری عمیق بر مخاطبان و صنعت تلویزیون گذاشته است. این سریال توانست
به مخاطبان نشان دهد که تلویزیون میتواند بهعنوان یک رسانه هنری قوی و پیچیده عمل کند و داستانهایی با
عمق و محتوای بالا روایت کند. بسیاری از صحنههای نمادین و دیالوگهای سریال بهسرعت وارد فرهنگ عمومی

شدند و به یکی از شناختهشدهترین آثار تلویزیونی تبدیل شدند.
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سریال برکینگ بد (Breaking Bad) از سال 2008 تا 2013 در پنج فصل پخش شد. فصل اول آن در 20 ژانویه 2008
شروع به پخش کرد و فصل پنجم که آخرین فصل این سریال بود، در 29 سپتامبر 2013 به پایان رسید.

بودجه ساخت

بودجه ساخت سریال برکینگ بد بهطور دقیق بهصورت عمومی اعلام نشده است، اما گزارشهایی وجود دارد که هر
قسمت از سریال بهطور متوسط حدود 3 میلیون دلار هزینه داشته است. این هزینه شامل تمام جنبههای تولید از

جمله بازیگران، عوامل تولید، جلوههای ویژه، و مکانهای فیلمبرداری بوده است. با توجه به اینکه این سریال شامل
62 قسمت است، میتوان تخمین زد که مجموع بودجه ساخت سریال چیزی در حدود 186 میلیون دلار بوده باشد.

با وجود هزینههای تولید، سریال برکینگ بد به عنوان یکی از موفقترین سریالهای تلویزیونی از لحاظ بازگشت
سرمایه و تأثیر فرهنگی شناخته میشود و حتی تا به امروز بهعنوان یک اثر کلاسیک مدرن از آن یاد میشود.

نتیجهگیری

سریال برکینگ بد با داستانی پیچیده و شخصیتهای بهیادماندنی خود، توانست مرزهای جدیدی در تلویزیون خلق
کند. از تحولات اخلاقی شخصیت والتر وایت گرفته تا مفاهیمی همچون خانواده، بقا، و قدرت، این سریال توانسته

به یکی از ماندگارترین آثار تاریخ تبدیل شود. اگر هنوز این سریال را ندیدهاید، حتماً آن را در فهرست خود قرار
دهید، زیرا تجربهای متفاوت و هیجانانگیز از دنیای تلویزیون خواهید داشت.
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